Tertia frons: «Sancti (etc.) opera omnia usque adhuc edita (etc.) (*ut in praeced.*)

Praedit epistola typographi Antonelli editionis nuncupatoria «Sanctissimo Patri et D. N. Gregorio XVI Pontifici Maximo», cui etiam praefixa est ejusdem S. Pontificis venustissima effigies acre incisa. Inest etiam effigies Eximi Doctoris perpolitata.

Tomi hoc chronologico ordine sunt excusi: 1.º a. 1833; II, 1834; III, 1830; IV-VI, 1838-1844; VII, 1846; VIII, 1850; IX, 1855; X, 1357; XI, 1866.

Editio accuratissima, absolutissima et splendida digna tanto Eximio Ecclesiae doctore et tanto Pontifice, cui nuncupata est, juris publici facta opera et studio Professorum Seminarii Patriarchalis Venetiarum. Charta densa est ac valde nitida; duabus ornatur columnis.

Constat 11 tom. en fol. Schoenemann, *Biblioth. histor. litter. Patrum latin.*, tom. II, páginas 62-356.

—Opera omnia. Editio emendata et aucta. Parisiis, per fratres Gaume. 1836-1839. 11 tom. (22 vols.) en 4.º Brunet, *Man. du libr.* tom. I. col. 558. Reimpresión de la edic. de los Benedictinos.

In Collectione selecta SS. Ecclesiae Patrum, qua accurantibus DD. Caillau ut Guillou lucem publicam aspexit, tom. 108-147. Paris 1836-42.

—Opera omnia. Parisiis, 1841. Migne, 12 tom. (35-47 Patrologiae Latinae) en fol. Editio stereotypa, et prima Migneana. Vid. 3.ªm ad a. 1865 cum qua consonat. Prima tomorum frons annum 1845 praefert, qui communis est Patrologiae tomis, sed verus annus editionis operum S. P. Augustini constat in secundo frontispicio peculiari operum Eximii Doctoris. Hoc monitum volui ad vitandam quanunque confusionem, in quam aliquis impigit. Reproducción de los Maurinos.

—Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, opera omnia, post

Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices, Gallicanos, Belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatiores, opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Editio Parisina altera, emendata et aucta. 1842. Parisiis: per fratres Gaune. 11 tom. en 4.º, 2 col.

—S. Augustini opera omnia multis sermonibus ineditis aucta et locupletata. Editio nova accurantibus D. A. B. Caillam nonnullisque Cleri Gallicani presbiteris. Parisiis: Mellier 1843. 43 vols. en 8.º

—Opera omnia. Paris, 1845. 11 toms. en 8.º may. Reproducción de la edic. maurina.

—Ad Opera sancti Augustini, Hipponensis episcopi, Supplementum, complectens celeberrimas criticorum et defensorum sancti doctoris in ejus opera disquisitiones, necnon ipsius sancti Augustini opuscula a variis anecdotorum collectoribus; nempe Amadutio, Maio, Mingarelli, Fontani, e tenebris eruta. Accedit varianticum lectionum in sancti Patris sermones genuinos sive supposititios novissima collectio, quam e variis manuscriptis eruerunt doctissimi A.-B. Caillau et V. Saint Yves. Tomus unicus. Parisiis, apud editorem, 1849.